
*Preise in Euro



Cordon Bleu 
mit Pommes o. Salat

Wiener Schnitzel 
mit Pommes o. gem. Salat

Haustoast garniert mit Salat

Gebackener Camembert
mit Salat & Preiselbeeren

Lumpensalat garniert

Wurstsalat garniert

Gemischter Salat

Pommes Frittes

Suppe des Tages

19,50

Heiße Küche

17,50

14,90

13,90

12,50

11,50

5,90

5,50

5,90

Fitnessteller 14,90



Cafe/Espresso

Cappuccino/Latte Macchiato

Tee

Mineralwasser 0,3l

Soda Zitrone 0,5l

Fruchtsaft Rauch 0,5l

Fruschtsaft Rauch 0,3l

Limo 0,5l
(Coca Cola, MezzoMix,...)

Limo 0,3l

Red Bull 

Vo Üs Kräuterlimo 0,3l

3,40

3,80

2,80

3,40

3,40

3,90

3,40

3,90

3,60

4,20

3,60

Alkoholfreie Getränke



Bier offen 0,5l

Bier offen 0,3l 

Weizenbier 0,5l 

Radler süß/sauer 0,5l 

Radler süß/sauer 0,3l 

Kellerbier 0,3l 

Cola Weizen 0,5l

Zipfer Hell (alkoholfrei) 0,5l

4,80 

3,90 

5,10 

4,80 

3,90 

4,10 

5,10

4,80

Bier



Zweigelt 1/8l 

Grüner Veltliner 1/8l

Weißwein gespritzt

Sekt offen

Sekt Flasche

Hugo

Aperol Spritz

4,20

4,20

3,80

4,50

25,00

6,30

6,30

Wein & Weingetränke



Williams Birne
Marille - Schnaps
Obstler
Himbeergeist
Haselnuss - Schnaps
Subirer - Schnaps
Tequila
Ramazotti
Cremelikör
Berliner Luft
Jägermeister
Whiskey (Jack Daniels)
Diplomatico Reserva Exclusiva
Bumbu XO

3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
4,20
3,60
3,60
4,50
3,60
3,60
7,50
9,50
9,50

Spirituosen & Shots

*Spirituosen ... 4cl



*Spirituosen ... 4cl

Gin Tonic (Bombay)

Gin Tonic (Hendricks)

Campari Orange

Jacky Cola

Cola Rum

Vodka Bull

7,90

9,50

6,30

7,90

7,90

7,90

Cocktails & Longdrinks



Käsknöpflepartie 
(ab 4 Personen)

Beef Special
(ab 2 Personen)

16,90

45,00

*Preis pro Person; Specials auf Anfrage

Specials

Hinweis: 
Reini's Cafe kann auch für besondere
Anlässe (bspw. für Firmenfeiern oder
Geburtstage) gemietet werden. 
Wir öffnen auf Anfrage auch gerne 
an Feier- und Ruhetagen für euch!


