Willkommen in

# Reini's Cafe - Bar

Das Kultcafe in Dornbirn

#### Reini's Cafe - Bar

### HeiBe Küche

Cordon Bleu mit Pommes o. Salat	19,50
Wiener Schnitzel mit Pommes o. gem. Salat	17,50
Haustoast garniert mit Salat	14,90
Gebackener Camembert mit Salat & Preiselbeeren	13,90
Lumpensalat garniert	12,50
Wurstsalat garniert	11,50
Fitnessteller	14,90
Gemischter Salat	5,90
Pommes Frittes	5,50
Suppe des Tages	5,90

### Alkoholfreie Getränke

Cafe/Espresso	3,40
Cappuccino/Latte Macchiato	3,80
Tee	2,80
Mineralwasser 0,3l	3,40
Soda Zitrone 0,5l	3,40
Fruchtsaft Rauch 0,5l	3,90
Fruschtsaft Rauch 0,3l	3,40
Limo 0,5l	
(Coca Cola, MezzoMix,)	3,90
Limo 0,3I	3,60
Red Bull	4,20
Vo Üs Kräuterlimo 0,3l	3,60

### Bier

Bier offen 0,5l	4,80
Bier offen 0,3l	3,90
Weizenbier 0,5l	5,10
Radler süß/sauer 0,5l	4,80
Radler süß/sauer 0,3l	3,90
Kellerbier 0,3l	4,10
Cola Weizen 0,5l	5,10
Zipfer Hell (alkoholfrei) 0,5l	4,80



## Wein & Weingetränke

Zweigelt 1/8l	4,20
Grüner Veltliner 1/8l	4,20
Weißwein gespritzt	3,80
Sekt offen	4,50
Sekt Flasche	25,00
Hugo	6,30
Aperol Spritz	6,30

Cafe - Bar

### Spirituosen & Shots

Williams Birne	3,70
Marille - Schnaps	3,70
Obstler	3,70
Himbeergeist	3,70
Haselnuss - Schnaps	3,70
Subirer - Schnaps	4,20
Tequila	3,60
Ramazotti	3,60
Cremelikör	4,50
Berliner Luft	3,60
Jägermeister	3,60
Whiskey (Jack Daniels)	7,50
Diplomatico Reserva Exclusiva	9,50
Bumbu XO	9,50

\*Spirituosen ... 4cl

### Cocktails & Longdrinks

Gin Tonic (Bombay)	7,90
Gin Tonic (Hendricks)	9,50
Campari Orange	6,30
Jacky Cola	7,90
Cola Rum	7,90
Vodka Bull	7,90



### Specials

Käsknöpflepartie 16,90 (ab 4 Personen)

Beef Special 45,00 (ab 2 Personen)

#### Hinweis:

Reini's Cafe kann auch für besondere Anlässe (bspw. für Firmenfeiern oder Geburtstage) gemietet werden. Wir öffnen auf Anfrage auch gerne an Feier- und Ruhetagen für euch!

\*Preis pro Person; Specials auf Anfrage